
Malmö tingsrätt
B 159-23

Häktat mål
Åklagarbundet

Stämningsansökan
Tilltalade
Mohammad Jasim Elewi (19911005-8196)
Tolkbehov arabiska, medborgare i Irak, Sverige.
Företräds av advokat Eva Bäckström.
- Anhållen 2023-01-19, Häktad 2023-01-20.

Salwan Marwan Sharif (19930505-6674)
Företräds av advokat Elisabeth Ask Lundgren.
- Anhållen i frånvaro 2023-03-21, Gripen 2023-03-22, Häktad 2023-03-24.

Johan Omara Omara (19940316-2770)
Företräds av advokat Drilon Muhaxheri.
- Anhållen i frånvaro 2023-03-21, Gripen 2023-03-22, Häktad 2023-03-24.

Ansvarsyrkanden m.m.

GROV VÅLDTÄKT MOT BARN (Mohammad Elewi,
Salwan Marwan Sharif och Johan Omara)
1200-K48901-11

Mohammad Elewi, Salwan Marwan Sharif och Johan Omara har tillsammans
och i samförstånd utsatt målsäganden, som var 14 år, för samlag och andra
sexuella handlingar jämförliga med samlag. Mohammed Elewi har
inledningsvis försökt att ha samlag med målsäganden genom att trycka henne
mot en vägg, dra av hennes trosor och byxor samt trycka sin penis mot
hennes underliv i syfte att penetrera henne. Därefter har Johan Omara och
Salwan Marwan Sharif burit målsäganden till en buske, tagit av henne trosor
och byxor varefter Johan Omara genomfört vaginalt samlag med
målsäganden och Salwan Marwan Sharif fört in sin penis i målsägandens
mun. När målsäganden därefter befunnit sig på en brygga har Johan Omara
genomfört vaginalt samlag med målsäganden, Mohammed Elewi penetrerat
henne analt med sin penis och Salwan Marwan Sharif kysst henne.

Ange dessa uppgifter vid kontakt med myndigheten

Postadress Gatuadress Telefon E-post
Box 21003 Rättscentrum Malmö, Porslinsgatan 4 010-562 60 10 registrator.ak-malmo@aklagare.se
20021  MALMÖ

Telefax

010-562 60 11
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Målsäganden deltog i samlagen och de sexuella handlingarna som en följd av
att de tilltalade använt visst våld och betvingat henne genom att bland annat
hålla tag i henne, bära henne, dra ner hennes trosor och byxor samt sära på
hennes ben. Målsäganden deltog vidare som en följd av att de tilltalade
otillbörligen utnyttjat att hon på grund av berusning befann sig i ett hjälplöst
tillstånd.

Det hände den 1 april 2011 på Ribersborgsstranden, Malmö stad.

Brottet bör bedömas som grovt eftersom flera gärningsmän förgripit sig på
målsäganden och deltagit i gärningen samt genom att gärningen med hänsyn
till målsägandens ålder och berusning varit särskilt hänsynslös.

Johan Omara, Mohammad Elewi och Salwan Marwan Sharif begick
gärningen med uppsåt. De hade åtminstone skälig anledning att anta att
målsäganden var under 15 år.

Lagrum: 6 kap 4 § 1 st och 3 st brottsbalken i sin lydelse före 1 juli 2013

Målsägande
Sekretess NN 1
Åklagaren för ej talan
Företräds av advokat Anders Malm.

Muntlig bevisning
1. Förhör med målsäganden NN 1

Presentationsform: uppspelning av videoförhör inför utredande
myndighet från den 6 april 2011 (förundersökningsprotokoll s. 116-166)
samt den 14 april 2011 (förundersökningsprotokoll s. 168-179) och
förhör vid huvudförhandlingen. Förhören varar sammanlagt ca 1 h och
30 min och medtas av åklagaren till förhandlingen.

2. Förhör med de tilltalade Mohammad Elewi (tolkbehov arabiska),
Salwan Marwan Sharif och Johan Omara som förnekar brott.

Presentationsform: förhör vid huvudförhandlingen.
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3. Förhör med vittnet Rebecca Anstrin om hennes iakttagelser den 1 april
2011, vad målsäganden berättat för henne direkt efter händelsen och den
kontakt hon haft med målsäganden och vittnen därefter för att bevisa att
målsäganden i direkt anslutning till händelsen varit uppriven och uppgett
att hon blivit våldtagen, att målsäganden på grund av berusning befunnit
sig i ett hjälplöst tillstånd samt att Rebecca Anstrin inte påverkats av
målsäganden i vilka uppgifter hon lämnat till polisen 2011.

Presentationsform: uppspelning av videoförhör inför utredande
myndighet från den 18 april 2011 (förundersökningsprotokoll s. 289-
314) och förhör vid huvudförhandlingen. Det inspelade förhöret varar ca
25 minuter och medtas av åklagaren till förhandlingen. Total tid ca 1 h
och 30 min.

4. Förhör med vittnet Rosalie Anstrin om hennes iakttagelser den 1 april
2022 samt hennes kontakter därefter med målsäganden och vittnen för att
bevisa att målsäganden varit ledsen och skärrad när hon i direkt
anslutning till händelsen berättat att hon blivit våldtagen, att i vart fall en
av gärningsmännen agerat otillbörligt även mot henne samt att Rosalie
Anstrin inte påverkats av målsäganden i vilka uppgifter hon lämnat till
polisen 2011.

Presentationsform: förhör vid huvudförhandlingen. Ca 1 h.

5. Förhör med vittnet Sara Canka om hennes iakttagelser den aktuella
kvällen, vad målsäganden berättat för henne efter händelsen samt hennes
kontakt med målsäganden fram till idag för att bevisa att målsäganden
varit påverkad av alkohol, att målsäganden skrikit och varit ledsen när
vittnet varit på väg från platsen samt att målsäganden därefter berättat för
vittnet att hon blivit våldtagen.

Presentationsform: uppspelning av videoförhör inför utredande
myndighet från den 21 april 2022 (förundersökningsprotokoll s. 199-
263) och förhör vid huvudförhandlingen. Det inspelade förhöret varar ca
1 h och medtas av åklagaren till förhandlingen. Total tid ca 1 h och 30
min.

6. Förhör med vittnet Daniel Ahrens om sin relation till målsäganden, vad
hon berättat för honom efter händelsen den 1 april 2011, hennes mående
i tiden därefter samt den kontakt han hade med någon eller några av de
tilltalade tidigare under vården 2011 för att bevisa att målsäganden
utsatts för brott, att händelsen påverkade henne efteråt samt att i vart fall
Mohammad Elewi vetat om att målsäganden var 14 år gammal.

Presentationsform: förhör vid huvudförhandlingen. Ca 30 min.
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7. Förhör med vittnet NN 10 om sina kontakter med målsäganden efter
händelsen och vad målsäganden då berättat för henne samt målsägandens
mående i tiden efter händelsen för att bevisa att målsäganden utsatts för
brott, vilket påverkat henne både fysiskt och psykiskt.

Presentationsform: förhör vid huvudförhandlingen. Ca 30 min. Vittnet är
närstående till målsäganden.

8. Förhör med vittnet Milad Toma om hans relationer till målsäganden och
de tilltalade dels 2011, dels idag samt om de kontakter han haft med
målsäganden och de tilltalade efter händelsen för att bevisa att de tre
tilltalade umgicks vid tiden för gärningen, att målsäganden kort efter
gärningen berättat för honom att hon utsatts för våldtäkt av i vart fall två
av de tilltalade samt att Milad Toma och de tilltalade därefter gemensamt
pratat om händelsen, varvid Salwan Marwan Sharif och Johan Omara
uppgett att de båda haft oralsex med målsäganden, vilket de uppfattade
som frivilligt.

Presentationsform: förhör vid huvudförhandlingen. Ca 45 min

Övrig bevisning
1. Anmälan (förundersökningsprotokoll s. 8-10) för att bevisa vilka

uppgifter som initialt lämnades till polisen.

2. Skriftlig vittnesattest med Jonathan Loman (förundersökningsprotokoll s.
12-13) för att bevisa vad som initialt framkommit i samtal med
målsägandens styvpappa samt hans intryck av målsäganden i samband
med att han träffade henne i anslutning till händelsen. Åberopas enligt
RB 36 kap 14 § 1 st 4 p.

3. PM och satellitbilder (förundersökningsprotokoll s. 57-62) för att bevisa
hur det sett ut på brottsplatsen vid tiden för gärningen.

4. Journalanteckningar (förundersökningsprotokoll s. 68-78) för att bevisa
vilka uppgifter som initialt lämnats till sjukvården av målsäganden samt
vilka undersökningar/provtagningar som gjorts.

5. Beslagsprotokoll (förundersökningsprotokoll s. 455) för att bevisa att de
kläder som undersökts tagits i beslag från målsäganden i anslutning till
händelsen.

6. Sakkunnigutlåtande från SKL och träffrapport från NFC
(förundersökningsprotokoll s. 87-105) för att bevisa att Mohammad
Elewis sperma anträffats i målsägandens trosor och tights samt i
målsägandens anal.

Stämningsansökan Sida
Åklagarområde Syd-Öst Handling 257
Malmö åklagarkammare Ärende AM-6568-23
Kammaråklagare Lina Wiktor 2023-05-26 Handläggare 313-44

4(5)



 
 

7. Journalanteckningar (förundersökningsprotokoll s. 83-85) för att bevisa
att Mohammad Elewi hade tandställning med fast apparatur den 1 april
2011.

8. PM telefontömning (förundersökningsprotokoll s. 108) för att bevisa att
en kontakt i Mohammad Elewis telefon kan kopplas till Salwan Marwan
Sharif.

9. Fotografi (förundersökningsprotokoll s. 29) för att bevisa att de
utpekanden som gjordes 2011 av Salwan Marwan Sharif som en av
gärningsmännen var korrekta.

Handläggning
Beräknad tidsåtgång för förhandlingen: ca 4 dagar. Förslag till
huvudförhandlingsplan bifogas. Vänligen observera att tidsangivelserna är
beräknade utifrån förutsättningen att det finns tillgång till simultan tolkning.

Det är enligt min uppfattning lämpligt att tillåta tidiga förhör med
målsäganden och vittnen eftersom de förhören är hållna 2011 kort efter
händelsen och därför speglar förhörspersonernas minnesbilder av händelserna
på ett bättre och mer detaljerat sätt. Försvaret kommer beredas tillfälle att
ställa frågor till förhörspersonerna inom ramen för tilläggsförhör.

För det fall tingsrätten inte avser tillåta tidiga förhör eller vittnesattest önskas
besked om detta i god tid innan huvudförhandling i målet.
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